
TRIBUNALE CIVILE DI GENOVA 

Esecuzione immobiliare N. 21/2016 

III AVVISO VENDITA IMMOBILIARE 

 

Il giorno 30 marzo 2018 alle ore 15,30 presso il Tribunale di Genova, III piano, aula 46, sara’ posto 

in vendita senza incanto il seguente immobile: 

LOTTO  UNICO 

Piena proprieta’ del locale ad uso commerciale sito in Genova, Via Costantino e Maria Brighenti 

32-34 RR di mq 44,60 lordi sito al piano strada composto da un ampio locale principale nonché 

altro vano retrostante oltre a piccolo antibagno ed un bagno. Immobile risulta libero. 

Prezzo base : €  18.600,00= 

Non saranno considerate valide offerte inferiori di un quarto al prezzo base e le offerte valide 

inferiori al prezzo base saranno prese in considerazione solo se non vi siano altre offerte  e se il 

delegato ritiene che ad una vendita successiva non si potrà ottenere un prezzo superiore. 

I beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima che l’offerente ha l’onere di 

consultare disponibile sul sito internet www.astegiudiziarie.it e a cui si fa espresso rinvio anche per 

tutto cio’ che concerne l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni stessi. 

Le offerte in bollo dovranno contenere, a pena di inefficacia, due assegni circolari non trasferibili 

pari al 10% del prezzo offerto (cauzione) e del 15% del prezzo offerto (deposito spese) intestati a 

“Procedura esecutiva n° 21/2016”. 

Le offerte dovranno pervenire presso lo studio del delegato entro le ore 12,30 del 29 marzo 2018, 

giorno precedente a quello fissato per la loro deliberazione che avverra’ ai sensi dell’ art. 572 c.p.c.. 

Ulteriori informazioni sono disponibili presso il delegato e custode  dr. Giuseppe Salsi, Via A. 

Cecchi 4/5 sc A – Genova - tel 010/530081 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.astegiudiziarie.it/

